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Наручилац Општа болница Суботица, Суботица, Изворска 3, Суботица 
На основу члана 116 Закона о јавним набавкама  («Сл. гласник РС» брoj 124/2012 од 29.12.2012.) oбјављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

Подаци о наручиоцу: 

Назив: Општа болница Суботица 

Адреса и телефон: Изворска 3 , Суботица , 024/625-715 

Интернет страница: www.bolnicasubotica.com 

Врста наручиоца: Здравство 

 
Подаци о предмету и поступку јавне набавке: 

Врста поступка ЈН: Отворени поступак 

Врста предмета ЈН: Услуге 

Опис предмета ЈН: Одржавање медицинске опреме 

Назив из општег речника: Услуге поправке и одржавања медицинске опреме 

Ознака из општег речника: 50421000 

Број партија: 18 

 
Критеријум и елементи критеријума за доделу уговора: 

Критеријум: Економски најповољнија понуда 

Елементи критеријума:  Цена услуге, цена делова, услови плаћања  

 
Укупна уговорене вредност : 

Без ПДВ: 9.829.953,16 

Са ПДВ:  11.795.943,79 

 
Број примљених понуда и цене: 

Партија Понуде 
Највиша 

понуђена цена 
Најнижа 

понуђена цена 
Процењена 

вредност 

Опрема EKF 1 307.190,00 307.190,00 310.000,00 

Опрема SISMEX  1 693.068,00 693.068,00 700.000,00   

Опрема BIOMERIEUX 1 794.485,48 794.485,48 1.000.000,00   

Опрема STRYKER 1 160.000,00 160.000,00 160.000,00 

Опрема SYNTHESS 1 381.852,68 381.852,68 385.000,00   

Опрема ESAOTE 1 100.000,00 100.000,00 100.000,00 

Опрема SCHILLER 1 379.720,00 379.720,00 380.000,00 

Опрема HOLOGIC 1 179.230,00 179.230,00 180.000,00 

Опрема BECKMAN 1 495.446,00 495.446,00 500.000,00 

Опрема MARTIN 1 169.246,00 169.246,00 170.000,00 

Опрема GE HEALTHCARE US/BMD 1 1.478.213,00 1.478.213,00 1.500.000,00 

Опрема GE HEALTHCARE LSS,VSD,MS 1 468.840,00 468.840,00 470.000,00 

Опрема JUGORENDGEN 2 2.937.316,00 1.048.500,00 3.000.000,00 

Опрема THERMO FISHER SCI 1 190.080,00 190.080,00 185.000,00 

Опрема SCHMITZZ 1 258.946,00 258.946,00 260.000,00 

Опрема MALLINCKRODT 1 100.000,00 100.000,00 100.000,00   

Опрема PROTEC 1 926.400,00 926.400,00 1.000.000,00 

Опрема EX BAYER 1 379.255,22 379.255,22 225.000,00 

*Напомена : Понуђене цене у неприхватљивим понудама означене су црвеном бојом. 
 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 

самостално  

 



 

 
Одржавање медицинске опреме 2 

114/15-У/ОП 
 

 

 

 

 

Овај документ је послат/објављен електронским путем од стране наручиоца 

ОПШТА БОЛНИЦА СУБОТИЦА , Изворска 3 , 24000 Суботица – Тел / Fax:  024/ 625-715 – e-mail: obtender@gmail.com 
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Датум доношења одлуке о додели уговора:  28.12.2015. 

Датум закључења уговора:  13.01.2016. 

Период важења уговора:   13.01.2017. 

 
Основни подаци о добављачима: 

Добављач, адреса ПИБ МБ Партија 
Вредност 

 без ПДВ-а 

YUNYCOM д.о.о. Ресавска 78б, 11000 Београд 100219473 07445849 Опрема EKF 307.190,00 

YUNYCOM д.о.о. Ресавска 78б, 11000 Београд 100219473 07445849 Опрема SISMEX  693.068,00 

YUNYCOM д.о.о. Ресавска 78б, 11000 Београд 100219473 07445849 Опрема BIOMERIEUX 794.485,48 

ECOTRADE д.о.о. Страхињића Бана 3, 18000 Ниш 100336710 17121189 Опрема STRYKER 160.000,00 

AKOMED д.о.о. Здравка Челара 12, 11000 Београд 103925945 20051515 Опрема SYNTHESS 381.852,68 

MEDICOM д.о.о. Поцерска 3, 15000 Шабац 100126308 07595166 Опрема ESAOTE 100.000,00 

SCHILLER д.о.о. Сићевачка 1, 11010 Београд 107663594 20847131 Опрема SCHILLER 379.720,00 

TIM CO д.о.о. Јована Рајића 5ц , 11000 Београд 101014105 06689434 Опрема HOLOGIC 179.230,00 

MAKLER д.о.о. Београдска 39 , 11000 Београд 100157468 07721510 Опрема BECKMAN 495.446,00 

MEDALEX д.о.о. Првомајска 8н, 11080 Земун 100010191 17382829 Опрема MARTIN 169.246,00 

MD IMAGING д.о.о. Алексе Ненадовића 1, 11000 
Београд 

101977279 17072579 
Опрема GE HEALTHCARE 
US/BMD 

1.478.213,00 

ARENA MEDING д.о.о. Драгачевска 13а, 11000 
Београд 

102141031 06927459 
Опрема GE HEALTHCARE 
LSS,VSD,MS 

468.840,00 

БАТА МЕДИТЕХНА Нова железничка колонија 4/1, 
18000 Ниш 

107315384 62657073 Опрема JUGORENDGEN 2.937.316,00 

TRIVAX д.о.о. Трише Кацлеровића 24а, 11000 Београд 101599486 17097890 Опрема SCHMITZZ 258.946,00 

MEDICOM д.о.о. 100126308 07595166 Опрема MALLINCKRODT 100.000,00 

SENZAL TRADE д.о.о. Илије Стојадиновића 51, 
11030 Београд 

100974496 06685951 Опрема PROTEC 926.400,00 

 
Околности које представљају основ за измену уговора: 

нема  

 


